784 fracción II del Código de Procedimientos Civiles para el Estado Libre y Soberano de Puebla, doy a conocer 
a todas las personas interesadas, que en esta Notaría a mi cargo se tramita la SUCESIÓN INTESTAMENTARIA a 
bienes del señor José Guadalupe Robles Aguilar, mediante el instrumento número 58,868 (cincuenta y ocho mil 
ochocientos sesenta y ocho), volumen 703 (setecientos tres), de fecha nueve de mayo de dos mil veinticinco; 
quien falleció en Calle Cinco de mayo sin número, Barrio San Martín, San Salvador, Huixcolotla, Puebla, a las 
veintitrés horas, el día veintinueve de junio de dos mil dieciocho; que promueve la señora:

[...]

de seis metros con veintiséis centímetros y colinda con calle general Gabriel Cuevas; AL ORIENTE: diecinueve 
metros con ochenta centímetros con propiedad privada particular; AL PONIENTE: en veinte metros con ochenta 
centímetros con parte restante del predio; Con una superficie total real de: 271.89 m2 doscientos setenta y uno 
punto ochenta y nueve metros cuadrados y en su caso señale sitio en esta ciudad para recibir las notificaciones 
domiciliarias que les correspondan; se dejan copias, traslados, demandas y anexos y autos admisorios a disposi-
ción de la Secretaría de este Juzgado, expediente 1428/2024 que se tramita en el Juzgado.

[...]

SUSANA LUCIA ROMERO DE MARTINO NOTARIA PUBLICA No.2 TECAMACHALCO, PUEBLA.
ASUNTO: PRIMERA PUBLICACIÓN NOTARIAL. 
Con fundamento en el artículo 784 fracción II, inciso C, letra B, del Código de Procedimientos Civiles para el 
Estado de Puebla, se da a conocer que bajo el instrumento CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SEIS (45706), 
volumen CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO (478), de fecha siete de mayo del año dos mil veinticinco, otorgada 
ante la fe de la que suscribe, GRACIELA MONTES ARENAS en su carácter de cónyuge supérstite, ARTURO, ÁNGEL, 
MA. DOLORES, MARISOL Y LUCINA, TODOS DE APELLIDOS FLORES MONTES, en su carácter de descendientes di-

[...]

DEL DISTRITO JUDICIAL DE PUEBLA, CON DOMICILIO EN CIUDAD JUDICIAL SIGLO XXI, UBICADO EN PERIFÉRICO ECOLÓGICO 
ARCO SUR NO. 4000 SAN ANDRÉS CHOLULA, PUEBLA, RESERVA TERRITORIAL ATLIXCAYOTL, SAN ANDRÉS CHOLULA PUE-
BLA A LAS NUEVE HORAS DEL DÍA DIECISÉIS DE JUNIO DE DOS MIL VEINTICINCO A FIN DE SER REQUERIDA Y REALIZAR EL 
PAGO DE LA CANTIDAD DE $764,858.26 M.N (SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO 
PESOS 26/100 M.N.), A QUE FUE CONDENADA A PAGAR EN RESOLUCIONES INTERLOCUTORIAS AMBAS DE FECHA ONCE 
DE MARZO DE DOS MIL VEINTICINCO, CON EL APERCIBIMIENTO QUE DE NO ASISTIR O NO EFECTUAR EL PAGO REQUERIDO, 
SE PROCEDERÁ EN TÉRMINOS DE LEY A EMBARGAR BIENES DE SU PROPIEDAD SUFICIENTES PARA GARANTIZAR EL PAGO

[...]

Mide 59.37 m (cincuenta y nueve metros, treinta y siete centímetros), en línea quebrada en cuatro tramos, colinda con 
calle Vicente Guerrero. OESTE: Mide 55.88 m (cincuenta y cinco metros, ochenta y ocho centímetros), colinda con callejón. 
Predio con una superficie de 3,501.69 m (tres mil quinientos un metros, sesenta y nueve centímetros). Contesten demanda 
dentro del término de doce días hábiles siguientes a la última publicación, señalar domicilio para notificaciones en esta 
Ciudad, de no hacerlo se tendrá por contestada en sentido negativo y sus notificaciones posteriores se harán por lista, aun